
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2018
DIAS DEL PERIODO: 31
NUMERO DE CLIENTE: 005396650
R.F.C. MTZ850101889

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
HIGUERA 70 EJECUTIVO: ALICIA  MARQUEZ BARBOSA

COLONIA TLAJOMULCO CENTRO SUCURSAL: YAQUIS 335-5830
TLAJOMULCO DE ZUNIGA, MEXICO. JUAN PALOMAR Y ARIAS 211 ZONA INDUSTRIAL

C.P. 45640 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44690
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CUENTA CUENTA PARA TRANSFERENCIA DE FONDOS 0053966500301
CLABE INTERBANCARIA1 NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 31 090 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2018 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0053966500201
CLABE INTERBANCARIA1 030320539665002017
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $485.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,464,218.56 $ 229,444.71 $ 14,033.14 $ 1,679,630.13

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,644,657.93 $ 1,243,160.93 31 090 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0053966500201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,464,218.56
1 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 126.00 $ 1,464,092.56
1 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 20.16 $ 1,464,072.40
1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 929.88 $ 1,465,002.28

REFERENCIA: 30600120018517319220237



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,260.08 $ 1,467,262.36
REFERENCIA: 30600110007241219226238

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,302.15 $ 1,469,564.51
REFERENCIA: 30600110033465919221217

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,212.18 $ 1,471,776.69
REFERENCIA: 30600110033487319226276

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,212.18 $ 1,473,988.87
REFERENCIA: 30600110033487419226289

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,143.84 $ 1,475,132.71
REFERENCIA: 30600110027791019227267

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 790.26 $ 1,475,922.97
REFERENCIA: 30600110027793819222243

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,465.12 $ 1,480,388.09
REFERENCIA: 30600110028031019220203

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 7,824.10 $ 1,488,212.19
REFERENCIA: 30600110020544119222242

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,789.56 $ 1,490,001.75
REFERENCIA: 30600110010742319224293

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,986.13 $ 1,494,987.88
REFERENCIA: 30600110028031119227210

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,663.30 $ 1,499,651.18
REFERENCIA: 30600110028031319226223

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,684.41 $ 1,504,335.59
REFERENCIA: 30600110028023119221244

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,302.15 $ 1,506,637.74
REFERENCIA: 30600110033465819221204

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,212.18 $ 1,508,849.92
REFERENCIA: 30600110033487019226237

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,212.18 $ 1,511,062.10
REFERENCIA: 30600110033487119226250

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,212.18 $ 1,513,274.28
REFERENCIA: 30600110033487219226263

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 781.56 $ 1,514,055.84
REFERENCIA: 30600110027793519225243

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 789.78 $ 1,514,845.62
REFERENCIA: 30600110027793719223243

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 882.96 $ 1,515,728.58
REFERENCIA: 30600110027790919221289

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 7,647.18 $ 1,523,375.76
REFERENCIA: 30600110020545419229292

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,716.43 $ 1,528,092.19
REFERENCIA: 30600110028023019221231

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 5,149.82 $ 1,533,242.01
REFERENCIA: 30600110028025419223246

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,270.22 $ 1,537,512.23
REFERENCIA: 30600110025081519229253

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 8,147.10 $ 1,545,659.33
REFERENCIA: 30600110020541319229211

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,904.98 $ 1,548,564.31
REFERENCIA: 30600110006991419226218
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 3,652.20 $ 1,552,216.51
REFERENCIA: 30600110011322719224226

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,937.58 $ 1,554,154.09
REFERENCIA: 30600110006801419227231

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,884.32 $ 1,557,038.41
REFERENCIA: 30600110019223919229205

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 3,556.14 $ 1,560,594.55
REFERENCIA: 30600110007010519220273

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,627.94 $ 1,563,222.49
REFERENCIA: 30600110033495619226203

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,536.19 $ 1,565,758.68
REFERENCIA: 30600110033495519220209

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 730.83 $ 1,566,489.51
REFERENCIA: 30600110026580519227239

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,475.53 $ 1,567,965.04
REFERENCIA: 30600110002742719223244

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 929.88 $ 1,568,894.92
REFERENCIA: 30600120004120919220260

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,794.12 $ 1,570,689.04
REFERENCIA: 30600110002705119226277

2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 7,528.52 $ 1,578,217.56
REFERENCIA: 30600110011320319233241

2 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 35.00 $ 1,578,182.56
2 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 5.60 $ 1,578,176.96
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,735.52 $ 1,582,912.48

REFERENCIA: 30600110025081719230276
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 7,507.25 $ 1,590,419.73

REFERENCIA: 30600110020542719230277
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,366.56 $ 1,594,786.29

REFERENCIA: 30600110020531119238267
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,268.76 $ 1,599,055.05

REFERENCIA: 30600110020531019233286
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 8,009.52 $ 1,607,064.57

REFERENCIA: 30600110034412419236293
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 901.36 $ 1,607,965.93

REFERENCIA: 30600110000714919239223
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 637.44 $ 1,608,603.37

REFERENCIA: 30600110000714019236261
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 637.44 $ 1,609,240.81

REFERENCIA: 30600110000713919236264
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 823.80 $ 1,610,064.61

REFERENCIA: 30600110026565019235212
6 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,610,061.11
6 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,610,060.55
6 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 514.68 $ 1,610,575.23

REFERENCIA: 30600110006653219270282
7 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 21.00 $ 1,610,554.23
7 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.36 $ 1,610,550.87
7 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 715.08 $ 1,611,265.95

REFERENCIA: 30600110033685019289293
7 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 715.08 $ 1,611,981.03

REFERENCIA: 30600110033685119289209
7 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 715.08 $ 1,612,696.11

REFERENCIA: 30600110033685219289222
7 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,413.36 $ 1,614,109.47

REFERENCIA: 30600120020234819284202
7 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,413.36 $ 1,615,522.83

REFERENCIA: 30600120020234719284286
7 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,413.36 $ 1,616,936.19

REFERENCIA: 30600120020234619284273
8 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,616,932.69
8 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,616,932.13



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

C
É

D
U

L
A

 D
E

 I
D

E
N

T
IF

IC
A

C
IÓ

N
 F

IS
C

A
L

C
L

A
V

E
 D

E
 R

E
G

. 
F

E
D

. 
D

E
 C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
T

E

B
B

A
9

4
0

7
0

7
IE

1
N

O
M

B
R

E
, 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L

B
A

N
C

O
 D

E
L

 B
A

J
IO

 S
A

F
O

L
IO

B
0

2
5

9
0

8
7

G
T

O
-0

8
/0

9
/2

0
1

0
-R

T
c

J
X

B
U

rw
k

+

S
e
rv

ic
io

 d
e
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 T

ri
b

u
ta

ri
a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

8 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 960.31 $ 1,617,892.44
REFERENCIA: 30600110023157019295204

9 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1,617,885.44
9 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 1,617,884.32
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 321.60 $ 1,618,205.92

REFERENCIA: 30600110020237619302255
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 304.62 $ 1,618,510.54

REFERENCIA: 30600110019174419305259
12 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,618,507.04
12 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,618,506.48
12 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 352.86 $ 1,618,859.34

REFERENCIA: 30600110026527619332228
13 MAR 1941013 ENVÍO SPEI:RCL OF 0010(BI-307390) $ 2,645.04 $ 1,616,214.30

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320451000004359
REFERENCIA:130318 HORA:17:15:02
CLAVE DE RASTREO:BB1941013500

13 MAR 1941013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,616,206.80
13 MAR 1941013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,616,205.60
13 MAR 2063013 ENVÍO SPEI:RCL OF 130318(BI-307750) $ 422.16 $ 1,615,783.44

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320451000004430
REFERENCIA:130318 HORA:17:17:04
CLAVE DE RASTREO:BB2063013477

13 MAR 2063013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,615,775.94
13 MAR 2063013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,615,774.74
14 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,615,771.24
14 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,615,770.68
14 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 42,132.12 $ 1,657,902.80

REFERENCIA: 30600110021386019353290
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 535.93 $ 1,658,438.73

REFERENCIA: 30600120005257219379212
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 6,944.34 $ 1,665,383.07

REFERENCIA: 30600110000506919372285
16 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 17.50 $ 1,665,365.57
16 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 2.80 $ 1,665,362.77
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 426.06 $ 1,665,788.83

REFERENCIA: 30600110013146519374289
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 975.88 $ 1,666,764.71

REFERENCIA: 30600120023037119371209
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 945.19 $ 1,667,709.90

REFERENCIA: 30600110006407719376274
20 MAR        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20MAR2018 $ 200.00 $ 1,667,509.90
20 MAR        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20MAR2018 $ 32.00 $ 1,667,477.90
22 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,667,474.40
22 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,667,473.84
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

22 MAR 2115013 ENVÍO SPEI:RCL OF 13(BI-250660) $ 1,377.01 $ 1,666,096.83
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320451000004430
REFERENCIA:220318 HORA:14:01:32
CLAVE DE RASTREO:BB2115013492

22 MAR 2115013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,666,089.33
22 MAR 2115013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,666,088.13
22 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,064.00 $ 1,670,152.13

REFERENCIA: 30600120022273219430203
22 MAR 1398400 ENVÍO SPEI:RCL OF 13(BI-250350) $ 9,025.75 $ 1,661,126.38

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320451000004359
REFERENCIA:220318 HORA:16:52:12
CLAVE DE RASTREO:BB13984005188

22 MAR 1398400 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,661,118.88
22 MAR 1398400 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,661,117.68
23 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 929.88 $ 1,662,047.56

REFERENCIA: 30600120013177019440237
23 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 508.20 $ 1,662,555.76

REFERENCIA: 30600110019720319449263
23 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1,662,545.26
23 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 1,662,543.58
23 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 929.88 $ 1,663,473.46

REFERENCIA: 30600120013519619440230
26 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1,663,466.46
26 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 1,663,465.34
26 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 930.90 $ 1,664,396.24

REFERENCIA: 30600110008086119475267
26 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 5,037.84 $ 1,669,434.08

REFERENCIA: 30600110012429219475256
27 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,949.06 $ 1,674,383.14

REFERENCIA: 30600110027808419480242
27 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1,674,372.64
27 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 1,674,370.96
27 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,520.81 $ 1,675,891.77

REFERENCIA: 30600120011939019481244
27 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 893.20 $ 1,676,784.97

REFERENCIA: 30600120000786119486296
28 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,676,781.47
28 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,676,780.91
28 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,849.22 $ 1,679,630.13

REFERENCIA: 30600110008390619493229

SALDO TOTAL* $ 1,679,630.13
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 115



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
